t$UNICIp

ESTADO DO PARANA

Oficlo n° 149412018-GAPRE
Maringá, 24 de abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no. 1684/2017 apresentado pelo

Vereador Altamir Antonio dos Santos para a reforma do centro comunitario do

jardim Ouro Cola, a Secretaria Municipal de Obras Póblicas informa que nao existe a

previsão orçarnentária para esse fim no PPA 2018/2021, porém, havendo

disponibilidade financeira, de acordo corn as prioridades, reatizarà estudos para a

sua execução.

Atenciosamente,

omingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringa
Nesta